
Sağlıklı olmak temel bir insan hakkıdır ve sağlık hizmetinin bütün insanlara eşit 
ve parasız olarak sunulması esastır. Bu çerçevede, bütün hastaneler ve sağlık 
kuruluşları kamuya ait kurumlar olarak etkinlik gösterir. İlaç ve tedavi giderleri 
tümüyle devlet tarafından karşılanır. İnsan sağlığını bozucu her türlü etkenin 
ortadan kaldırılması devletin asli görevlerinden biri olmakla birlikte, aynı zamanda, 
bir toplumsal mücadele konusu olarak ele alınır. Toplumcu Anayasa’dan...
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EmEkçilEr DEğil  
Siz SuçluSunuz!

Koronavirüs vaka sayıları ve buna bağlı 
ölümler gün geçtikçe artıyor. 

Sağlık Bakanı ise sosyal medyadan her gün 
yeni bir mesaj paylaşıyor. En son yayınladığı 
mesajda “Geri dönüp son 10 günü daha dikkatli 
yaşayamayız. Yarın bize bağlı!” diyen Bakan sal-
gında bu noktaya gelmemizin nedenini son 10 
güne bağlıyor!

Yirmi yıldır iktidarda olanlar son on günü se-
bep gösteriyor ve emekçileri suçluyor.

Vaka sayıları ve ölümler yeniden artarken bu 
tablonun nedenini biliyoruz. 

Bu tablonun sorumlusu salgının başından bu 
yana toplumun sağlığı yerine sermayenin çıkar-
larını düşünen iktidardır.

Salgınla mücadeleyi bir halk sağlığı sorunu 

yerine güvenlik sorunu olarak gören, herhangi 
bir halk sağlığı politikası olmadığı için de ülke-
ye aşıyı zamanında getiremeyen ve milyonlar-
ca emekçiyi sağlıksız koşullarda çalıştırırken on 
binlercesinin hastalanıp ölmesine sebep olan 
AKP’dir.

Yeter ki aşı ve ekonomik kriz konuşulmasın 
diye tüm toplumu aylarca tuhaf gündemlerle 
oyalayanlar ve gerekli tedbirleri almadıkları için 
insanları yoksulluğa, açlığa, işsizliğe, çocukları 
eğitimsizliğe mahkum edenler için artık yolun 
sonu gözükmektedir.

Evet, tüm halkımız zaman kaybetmeksizin 
aşı olmalıdır. Salgına karşı da, gözü doymaz pat-
ron iktidarı AKP’ye karşı da birlikte mücadele 
etmelidir.



Geçtiğimiz hafta Avrupa ülkeleri başta olmak 
üzere tüm dünyada Covid-19 vakalarında artma 
eğilimi gözlendi. Almanya’da vaka sayıları uzun 
süre sonra iki binleri, İtalya’da beş binleri buldu. 
İngiltere, Fransa ve Belçika’dan da artış haberleri 
geliyor. Vaka sayılarındaki artışın sürmesi bekle-
niyor.

Ülkemiz için de Sağlık Bakanlığı vakaların art-
tığı yönünde verileri paylaştı. Günlük vaka sayıları 
on binleri aşmış durumda. Daha da yükselmesi 
bekleniyor. Günlük hastane ve yoğun bakım yatış 
verileri ise bugünlerde paylaşılmıyor.

Artışın nEDEni nEDir?
Tespit edilen vakaların büyük çoğunluğunun 

yeni tespit edilen Delta varyantı ile ilişkili olduğu 
düşünülüyor. Söz konusu varyantın daha hızlı 
yayıldığı biliniyor. Ancak yayılmayı sadece yeni 
varyanta bağlamak doğru değil. Yayılımı engelle-
yecek tedbirlerin gevşetilmesi, önlemlere uyum 
konusunda toplumda gelişen rehavet ve düşen 
motivasyonu da göz ardı etmemek gerek.

AşılAmA Etkili OlDu mu?
Aşılama oranlarının tüm dünya ölçeğinde is-

tenilen oranlara varmadığı açık. Aşı kullanımında 
emperyalist dünyanın zorunlu bir sonucu ortaya 
çıkan eşitsizlik yeni varyantların oluşmasında ve 

yayılmasında etkili oluyor.
Tek tek ülkeler ölçeğinde de aşıların etkinli-

ği üzerinden hesaplanan asgari aşılama oranına 
ulaşılabilmiş değil. Buna aşıları üreten ve önce-
likle sahip olan ülkeler de dahil. Tüm toplumda 
istenen bağışıklık düzeyine erişmedikçe virüsün 
yeni varyantlarla yayılmaya devam edebileceği 
bilimsel bir gerçek.

Aşılama açısından bir diğer önemli başlık asıl 
koruyuculuğun ikinci dozdan sonra başlıyor ol-
ması. Tek doz aşılı olanların sayısının virüsün top-
lum yayılımını engelleme açısından bir kıymeti 
yok. Çift doz aşılanmış kişilerin nüfusa oranının 
yüzde 50’yi geçtiği ülkelerin sayısı ise İsrail, Şili ve 
BAE olmak üzere sadece üç. Virüsün yayılmasını 
engelleyecek toplumsal bağışıklığın oluşması için 
gerekli oranın en az yüzde 70 olduğu biliniyor.

Artan vakalara rağmen ağır hasta, hastaneye 
yatış ve ölüm oranlarında paralel yükselmenin ol-
mayışı toplanan ilk veriler arasında yüz güldürü-
cü olanlardan. Bu durum yeni varyantın biyolojik 
bir özelliği olabileceği gibi, aşıların etkililiğinin bir 
sonucu olarak da görülebilir.

Pandemiyi yaratan eşitsizlik ve akılsızlıklar 
ortadan kaldırılmadan, salgın hastalığın etkisinin 
devam edeceği öngörülebilir. Tüm dünyada ye-
terli oranda etkili bir aşılama olmadan yeni yayı-
lımlar olması kaçınılmaz görünmektedir.

YEtErli AşılAmA YAPılmADAn  
SAlGın BitmEYECEk
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Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli Arhavi’de 
meydana gelen sel felaketinin ardından “Karadeniz zor 

bir coğrafya, küçüklü büyüklü 120 bin dere var. Bu derelerin hepsini tahkim edemeyiz. Önce 
vatandaşımız kendini korumanın yollarını arayacak, derelerden uzak durmanın yollarını arayacak. 
En azından taşkın ve sel anlarında derelerden uzak durmanın yollarını arayacak.” dedi.

Günün SÖzkArASı

’den haberler...

Fidel ve arkadaşları öncülüğünde Küba’yı 
devrime götüren sürecin fitilini ateşleyen Mon-
cada Kışlası baskını, bundan tam 68 yıl önce 26 
Temmuz günü gerçekleşti. Daha sonra Küba 
Devrimi’ni gerçekleştiren örgüte de adını veren 
26 Temmuz, her yıl hem Küba hem de dünyanın 
dört bir yanında Küba dostları tarafından kutla-
nıyor. 

Küba Dostluk Derneği, tüm Küba dostları-
nı 26 Temmuz Pazartesi akşamı saat 20.00’de 
Ankara Nâzım Hikmet Kültür Merkezi’nde ger-
çekleşecek etkinliğe çağırıyor. “26 Temmuz’dan 
Bugüne, Yaşasın Devrimci Küba” başlığıyla 

gerçekleşecek etkinlikte Küba Büyükelçisi Luis 
Alberto Amoros Nuñez ve TKP Genel Sekreteri 
Kemal Okuyan konuşmacı olacak. 

TKP Konya İl Örgütü, ailesine yapılan ırkçı sal-
dırı sonucunda yaşamını yitiren Hakim Dal’ın ce-
nazesine katılarak Dal ailesine dayanışma ve baş-

sağlığı dileklerini iletti. Konuyla ilgili bir açıklama 
da yapan Konya İl Örgütü, 12 Mayıs’ta Konya’da 
yine Kürt bir aileye karşı yapılan ve üstü örtülen 
ırkçı saldırıyı ve Deniz Poyraz cinayetini hatır-
latarak şöyle dedi: “Türkiye emekçi halklarının 
bu oyunlara karnı tok. Ülkemizde her kökenden 
emekçinin patronsuz bir düzende kardeşçe yaşa-
dığı günleri beraber öreceğiz. O zaman kaçacak 
delik arayacaklar, o zaman hesap verecekler, o za-
man tüm bunların failleri de ortaya çıkacak. Irkçı 
saldırıya uğrayan halkımıza başsağlığı diliyoruz ve 
sürecin takipçisi olacağımızı ilan ediyoruz.”

küBA DOStlArı 26 tEmmuz’DA 
AnkArA’DA BuluşuYOr

tkP kOnYA’DAki ırkçı SAlDırıDA YAşAmını 
YitirEn HAkim DAl’ın CEnAzESinDEYDi


